Canon Digital IXUS V3
Canon Powershot A70
FujiFilm FinePix A203
FujiFilm FinePix A303
FujiFilm FinePix S304
HP Photosmart 620
HP Photosmart 720
HP Photosmart 850
Minolta Dimage F100
Minolta Dimage X
Minolta Dimage Xi
Nikon CoolPix 2000
Nikon CoolPix 2100
Nikon CoolPix 2500

Olympus [mju:] 300 digital

Olympus C-4000 Zoom

Olympus C-720 Ultrazoom

max. rozliSeni
2048 x 1536
2048 x 1536
1600 x 1200
2048 x 1536
2048 x 1536
1632 x 1232
2048 x 1536
2272 x 1712
2272 x 1704
1600 x 1200
2048 x 1536
1632 x 1224
1600 x 1200
1600 x 1200
2048 x 1536
2288 x 1712
1984 x 1488

megapixell
3.1
3.1
1.9
3.1
3.1
2.0
3.1
3.9
3.9
1.9
3.1
2.0
1.9
1.9
3.1
3.9
3.0

zoom
35-70 mm
35-105 mm
38-114 mm
38-114 mm
38-228 mm
36 - 102 mm
34 -102 mm
37 - 300 mm
38-114 mm
37 -111 mm
37 -111 mm
38-114 mm
36 - 108 mm
37-111 mm
35-105 mm
32-96 mm
40 - 320 mm
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ruéni ISO ruéni WB

50-400
50-400
jen auto
jen auto
jen auto
jen auto
100-400
100-200
100-800
jen auto
50-400
jen auto
jen auto
jen auto
jen auto
100-400
100-400
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jen auto
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4
4
4
6
6
6
4
7
4

médium
CompactFlash
CompactFlash
xD PictureCard
xD PictureCard
xD PictureCard

interni + SD Card
interni + SD Card
interni + SD Card

SD Card
SD Card
SD Card
CompactFlash
CompactFlash
CompactFlash
xD PictureCard
SmartMedia
SmartMedia

216
312
200
200
398
316
370
504
238
154
154
294
210
212
194
406
426

hmotnost cena

16,990 K&
15,700 K&
10,390 K&
13,330 K&
15,990 K&

9,690 K&
11,990 K&
19,990 K&
19,990 K&
15,490 K&
17,990 K&

7,990 K&

9,890 K¢

17,490 K¢
14,490 K¢

poskytl

Canon CZ

Canon CZ

Fujifilm CZ

Fujifilm CZ

Fujifilm CZ
HP

HP

HP

Minolta

Minolta

Minolta

Nikon

Nikon

Nikon

Olympus C&S

Olympus C&S

Olympus C&S



Max. rozliSeni MP Zoom Foto rezimyScénické programy Video Ru¢ni ISO Ru¢ni WB Médium motnost (¢ Cena v¢. D K testu posky
FujiFilm FinePix A203 1600 x 1200 1.9 38 -114 mm P 1 ano jen auto 6 xD PictureCard 200 10,390 K¢ Fujifilm CZ
HP Photosmart 620 1632 x 1232 2.0 36-102 mm P 0 ano jen auto jen auto interni + SD Card 316 9,690 K& HP
Nikon CoolPix 2000 1632 x 1224 2.0 38-114 mm P 5 ano jen auto 6 CompactFlash 294 7,990 K¢ Nikon
Nikon CoolPix 2100 1600 x 1200 1.9 36-108 mm P 13 ano jen auto 6 CompactFlash 210 10,990 K¢ Nikon
Nikon CoolPix 2500 1600 x 1200 1.9 37 -111 mm P 11 ano jen auto 6 CompactFlash 212 9,890 K¢ Nikon
Canon Powershot A70 2048 x 1536 3.1 35-105 mm 5 ano 50-400 6 CompactFlash 312 15,700 KC Canon CZ
FujiFilm FinePix A303 2048 x 1536 3.1 38-114 mm P 1 ano jen auto 6 xD PictureCard 200 13,330 K¢ Fujifilm CZ
FujiFilm FinePix S304 2048 x 1536 3.1 38 -228 mm 4 ano jen auto 6 xD PictureCard 398 15,990 K¢ Fujifilm CZ
HP Photosmart 720 2048 x 1536 3.1 34-102 mm P 0 ano 100-400 5 interni + SD Card 370 11,990 K& HP
HP Photosmart 850 2272 x 1712 3.9 37 -300 mm A, 3 ano 100-200 5 interni + SD Card 504 19,990 KC HP
Minolta Dimage F100 2272 x 1704 3.9 38-114 mm , T, M 5 ano 100-800 4 SD Card 238 19,990 K¢ Minolta
Olympus C-4000 Zoom 2288 x 1712 3.9 32-96 mm , T, M 6 ano 100-400 7 SmartMedia 406 17,490 K¢ Olympus C&S
Olympus C-720 Ultrazoom 1984 x 1488 3.0 40 - 320 mm , T, M 3 ano 100-400 4 SmartMedia 426 14,490 K¢ Olympus C&S
Canon Digital IXUS V3 2048 x 1536 3.1 35-70 mm P 0 ne  50-400 6 CompactFlash 216 16,990 KC Canon CZ
HP PhotoSmart 812 2304 x 1734 4.0 35-111 mm P 0 ano jen auto jen auto SD Card 248 15,990 K¢ HP
Minolta Dimage X 1600 x 1200 1.9 37 -111 mm P 1 ano jen auto 4 SD Card 154 15,490 K¢ Minolta
Minolta Dimage Xi 2048 x 1536 3.1 37 -111 mm P 1 ano 50-400 4 SD Card 154 17,990 K¢ Minolta
Olympus [mju:] 300 Digite 2048 x 1536 3.1 35-105 mm P 5 ano jen auto 4 xD PictureCard 194 15,990 K¢ Olympus C&S
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